SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 030/PROEN/2020, DE 13 DE ABRIL DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.008931/2020-21,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 2218 de 03 de agosto de 2017.
Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas, Campus Capanema.

Categoria Titular Suplente
Docente Luis Fernando da Silva Rodrigues Filho

(Coordenador) – Presidente SIAPE:
2312822

Eduardo da Silva Leal – SIAPE:2934609

Dário Lisboa Fernandes Neto – SIAPE:
2133731

Elaine Silva Dias – SIAPE: 2314759

Ivan Carlos Fernandes Martins – SIAPE:
1974748

Luciane Cristina Paschoal Martins –
SIAPE: 1872640

Lourival Dias Campos – SIAPE: 1980744 Luiz Claudio Moreira Melo Jr. – SIAPE:
1085930

Breno Eduardo da Silva Barros – SIAPE:
2312829

Andre Luiz Perez Magalhaes – SIAPE:
1788517

Técnico
Administrativo

Natã Brito da Silva Azevedo – SIAPE:
2418700

Elaine Cristina Medeiros da Rocha–
SIAPE: 3074356

Igor Andrade Pessôa – SIAPE: 1761067 Lucas Cantão Freitas – SIAPE: 2395192
Marcelo Eduardo Silva da Silva – SIAPE:
2392780

Thiago Veríssimo de Paiva Costa – SIAPE:
1204406

Georgea da Mota Borges – SIAPE:
3046440

Saulo Araujo da Silva – SIAPE: 2402617

Discente Noemi Costa Pimentel Paula da Costa Nogueira
Thifanny de Cássia de Sousa Farias José Rafael da Silva Leal
Gennifer Larissa Osório Albuquerque Nalison Santiago de Oliveira
Paulo Ricardo de Sousa Fernandes Tiago Sousa de Farias

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino

	PRÓ-REITORIA DE ENSINO